PAGE
2

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2019 г.

№ 6-ра

О закрепление кода доходов
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1996 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями):
1. Закрепить за главным администратором доходов администрации городского  поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района следующий код доходов бюджета городского поселения:
	912
	1 11 05075 130000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2019 года.
Глава городского поселения

     А.В. Лебедь